PROIZVODLIST PROIZVODA

DPK 22/6 B

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

S moguéno$¢éu upravljanja brzinom
Vrsta napona

Nazivni napon

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Glavni kabel

Polozaj za ugradnju

Tezina

Tezina s pakovanjem

Veli¢ina kanala

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod nazivne struje
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz

Lwaz, S1 11 15 21
(dB(A))

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Radijalni kanalni ventilator, trofazna struja

950 m*h

730 1/min

v

Trofazna struja
400 V

125 W

0,3A

0,32 A

IP 55

B

5x1,5 mm?
okomito / vodoravno
18,7 kg

19,4 kg

500 mm x 250 mm
550 mm

360 mm

550 mm

60 °C

60 °C

1 kom

D
4012799866602

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
14 8 3 0
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Lwa2 = razina jacine zvuka kucista u dB
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Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB
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